
2008.01. 31                                     Дугаар14 
 
 
 

“Монфрэш шүүс” ХХК-ийн үнэт  
цаасыг бүртгэлээс хасах тухай 

 
Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.1, 
“Монфрэш шүүс” ХХК-ийн хувь нийлүүлэгчдийн хурлын 06/08 тоот шийдвэр 
болон хүсэлтийг үндэслэн Санхүүгийн зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь: 

 
1.”Монфрэш шүүс” ХХК-ийн анхдагч зах зээл дээр гаргасан нийт 100000 

ширхэг бондоос арилжаалагдаагүй байгаа 84308 ширхэг бондыг бүртгэлээс хасахыг 
Үнэт цаасны газар /Э.Ганбат/, Хөрөнгийн биржийн бүртгэлээс хасахыг “МХБ” ХК 
/Р.Содхүү/, үнэт цаасны төвлөрсөн хадгаламжаас хасахыг “ҮЦТТТХТ” ХХК 
/Т.Гандулам/ нарт тус тус зөвшөөрсүгэй. 

 
2.Тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Үнэт цаасны газар 

/Э.Ганбат/-т даалгасугай. 
 
 
 
 

 
ДАРГА                                                    Д.БАЯРСАЙХАН  
 
Хуулбар үнэн: 

  АЖЛЫН АЛБАНЫ ДАРГА                               О.ГАНБАТ 
 


